

'Tasarım + kuram' *birinci on yılını geride bıraktı...*

Yayın hayatına 1999 yılının Mayıs ayında başlayan Tasarım+Kuram, 2009 yılının mayıs ayında yedinci sayısını yayınlayarak ilk on yılını doldurmuştu. Bu yayınlamış olduğumuz 8. sayı ile ikinci on yılından ilk yılını alarak yoluna devam ediyor. İçinde bulunduğumuz Onbirinci yılda, yayımlanmış olan bu 8. Sayının yanı sıra; yayın no'su vermediğimiz ancak doğrudan ismen andığımız, yine yayın hazırlığı tamamlanmış olan 'Prof. Muammer Onat özel sayımızla' dokuzuncu kez çıkmaya hazırlanıyoruz.

Görüldüğü gibi, son iki yılda ikişer sayı çıkarmayı başarmış olmamıza rağmen, toplamda 10 yılda ancak dokuz kez yayınlanmış olacağız. Bu elbetde bizim planlamış ve arzu etmiş olduğumuz bir yayın düzeyi değildir. Dergi yönetimi olarak baştan beri yılda iki sayıyı hedeflemiş olmamıza ve bunun için çaba harcamış olmamıza rağmen, bu hedef bizim dışımızdaki çeşitli etmenler nedeniyle gerçekleşmemiştir. Gene de son iki yıldır iki kez yayınlanmayı gerçekleştirerek 'Ulusal Hakemli Dergi' ünvanını alabilmeyi hedef perspektifimiz içinde tutuyoruz.

Bu arada 7. Sayımızda uygulamaya aldığımız 'Doktora Makaleleri' yayınlama düzenimizi bu sayımızda da sürdürüyoruz. Yakın zamanda Fen Bilimlerimizin aldığı karar, Rektörlüğümüz tarafından onaylandıktan sonra; doktora makalelerinin Doktora Tezi ile birlikte teslim koşulunun getirilmesiyle bu düzen kendi kendine işleyen bir yapı kazanacak. Umuyoruz ki bu makaleler giderek Fen Bilimleri Enstitümüz tarafından bağımsız bir Doktora Makaleleri dergisi olarak yayın yaşamına kazandırılmış olacaktır.

Kurulumuzun yayın yaşamına kazandırmayı arzu ettiği ve bu amaçla planlamakta olduğu bir başka çalışma ise; Fakültemiz bölümlerinde proje disiplinlerinde gerçekleştirilen öğrenci tasarımlarından seçilecek örneklerin yayınlanacağı

'Dönem' adlı özel bir dergiyi de yayınlamayı planlamaktadır. Böyle eğitim çıkışlı bir yayının Tasarım+Kuram yayın kurulunun yine bir yayın hizmeti olarak gerçekleştirilmesi ile, Fakültemizdeki eğitimin sonuçlarını tanıtma bakımında son derece değerli olacağı ve geçmişe kayıt düşerek önemli bir işlevi de yerine getireceği açıktır.

Dergimiz ve yayın kurulumuz, Fakültemizin yayın ihtiyacını gözeterek yayın hayatına devam etme çabası içindedir. Dergimizin öncelikli görevi hakemli makaleleri yayınlamaktır. Bu işlevini yerine getirirken bir yandanda çağrılı makalelerini yayınlamak ve bir yandan da doktora makalelerini yayın yaşamına kazandırarak bilginin dolaşımına destek vermektir. Kurulumuzun bir başka hizmeti ise belli konu ve dosyalara dayalı olarak özel sayı çıkarmayı gerçekleştirmesi ayrı bir değerli çalışma olarak ilgi görmektedir. Bu yayın içeriğinin ilk örneği, değerli hoca Sedat Hakkı Eldem özel sayısı oldu. İkinci örnek ise yukarıda değindiğimiz ve yayına hazır olan Muammer Onat Hocamız'ı işleyen özel sayımız olacaktır.

Görüleceği gibi Tasarım+Kuram Yayın Kurulu bir yandan Fakültemizin yayın ihtiyaçlarını karşılamayı hedeflerken, bir yandan da genç akademisyenlerimizin yayın yapma ihtiyaçlarına yanıt vermeye çabalamaktadır. Bu çabaların daha yaygın ve daha yoğun biçimde gerçekleşmesini sağlayacak olan ise genç akademisyenlerimizin Tasarım+kuram'ın yayın yaşamına duyacağı ilgi ve vereceği destek olacaktır.

Prof. Dr. Oğuz BAYRAKÇI

Aralık 2009